

8

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเชิงดอย หมู่ที่ 6-บ้านหนองสะโน
2. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาม่อง เงินสะสม (ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 1/2560 วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2560)
วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 998,900 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตรยาว 350 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,750 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ก.ค. 2560
เป็นเงิน 998,900 บาท (-.เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน.-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2. สรุปผลการประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3. แบบโครงการ จำนวน 4 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

2. กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว)

3. กรรมการ

(นายปรีดา คะอังกุ)

(นางอรกัญญา เมริ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายสมพาส ฐานะตุ)
ปลัดเทศบาลตำบลนาม่อง

อนุมัติ

(นายจำเนียร นอนธิงาม)
นายกเทศมนตรีตำบลนาม่อง

ประมาณราคา

ป.ร.4

ปรับปรุงถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านเชิงค้อย หมู่ 6 - บ้านหนองสะโนะ ฝั่งตรงจักร กว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 350.00 ม. พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,750 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน คสล.								
	1.พื้นที่ปรับแต่งผิวเดิม	2,100.00	ตร.ม.	-	-	2.50	5,250.00	5,250.00	
	2.ทรายหยาบรองพื้น	88.00	ลบ.ม.	420.00	36,960.00	55.00	4,840.00	41,800.00	
	3. คอนกรีตโครงสร้าง	262.50	ลบ.ม.	1,962.00	515,025.00	305.00	80,062.50	595,087.50	
	4.ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 mm@0.10*0.30 m#	1,775.00	ตร.ม.	27.00	47,925.00	5.00	8,875.00	56,800.00	
	5.เหล็ก RB dia 19 ม.ม.	0.73	ตัน	19,598.00	14,306.54	3,401.00	2,482.73	16,789.27	
	6.ตั้งแบบหล่อ คสล.พร้อมถอดแบบ	120.00	ตร.ม.	-	-	90.00	10,800.00	10,800.00	
	7.รอยตัดคอนกรีตและหยอดยางรอยต่อ	550.00	ม.	12.00	6,600.00	10.00	5,500.00	12,100.00	
	8.เหล็ก DB dia 12 ม.ม.	0.35	ตัน	19,783.00	6,924.05	3,401.00	1,190.35	8,114.40	
	9.วางท่อระบายน้ำ นอก ชั้น 3 dai 0.40 m.	16.00	พ่อน	480.00	7,680.00	120.00	1,920.00	9,600.00	
	10.ลูกรังใหญ่ทาง	110.00	ลบ.ม.	95.00	10,450.00	14.00	1,540.00	11,990.00	
	11. บ่มคอนกรีต (กระสอบป่านพรหมน้ำเปียกไม่น้อย 7 วัน)	1,775.00	ตร.ม.	2.00	3,550.00	3.00	5,325.00	8,875.00	
	12.โยกฝังปูนซีเมนต์พร้อมฉีดผิวคอนกรีตด้วยเครื่องขัด	1,775.00	ตร.ม.	3.00	5,325.00	2.00	3,550.00	8,875.00	
2	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ	-	-	-	-	-	-	786,081.17	
	FACTOR F (1.2708) /งานอาคาร	-	-	-	-	-	-	998,951.95	
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
	งบประมาณตั้งจ่ายจริง			เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน				998,900.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ

ผอ. กองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถิ่นแก้ว) กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นายปรีดา คะอังก) กรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ